

# AKCIJA

TRGOVINA  KRK



Lino lada duo  
staklenka 750 g

1kg=39,99 kn

**29,99 KN**



Lješnjak čokolino,  
kut. 200 g

1kg=62,45 kn

**12,49 KN**

Mesni narezak,  
lim. 150 g

1kg=53,27 kn

**7,99 KN**



Ajvar ljuti ili blagi,  
stakl. 350 g

1kg=34,26 kn

**11,99 KN**



BIO Pasirana rajčica  
500 g

1kg=12,98 kn

**6,49 KN**



OD 03.08. DO 16.08.2020.  
ILI DO ISTEKA ZALIHA

 **PODRAVKA**

[www.podravka.com](http://www.podravka.com)